
 

 

                         
ZÁPIS 

z 41. schůze rady obce, která se konala v pondělí dne 06.05.2024 v 14:30 hodin.  
 

Přítomni členové rady: 
Vladimír Kotolan, Jiří Macenauer, Libor Beránek, Jarmila 
Šustrová, Zdeněk Jirgala 

Omluven:  tajemnice 

Další přítomní:  

 
Ve 14.30 hodin přivítal starosta všechny přítomné. Ověřovatelem zápisu byl zvolen 
pan Jiří Macenauer. Starosta konstatoval, že je přítomno pět členů rady obce. RO je 
usnášeníschopná. Následně bylo zahájeno projednávání. 
 
K PROJEDNÁNÍ 

01. Konkursní řízení na pozici ředitele ZŠ – jmenování členů konkursní komise 
02. Schválení rozpočtového opatření č.02 
03. Výběrové řízení – rekonstrukce ul. Nová 
04. Povolení akcí TJ Sokol Sokolnice – Jánské Hody 
05. Zapůjčení areálu bývalých kasáren Předky – Tatrasraz 2024 
06. Povolení akce – Tradiční turnaj Saň Ten 2024  
07. CN projekční práce – ul. Šlapanická 
08. CN projekční práce – ul. Václava Haňky 
09. Zahradní domek s přístřeškem – ………………………… 
10. Opěrná stěna a oplocení – Auto Balvin a.s. 
11. Oplocení na pozemku na parc. č. ………………………. 
12. Smlouva o poskytnutí dotace 
13. Žádost ZUK – ul. Slanisko 
14. Žádost o částečnou uzavírku – ul. Slanisko 
15. Preventivní projekt – První pomoc u dětí 
16. Přechody Kobylnická, Kaštanová – smlouva s SÚS JmK 
 
Hlasování je zapsáno ve tvaru: pro/proti/zdržel se 
 
Návrh na usnesení: 
RO schvaluje předložený program zasedání a ověřovatelem zápisu pana Jiřího Macenauera.  
Hlasování: 5/0/0 
 
K PROJEDNÁNÍ 
 
01. Konkursní řízení na pozici ředitele/ky ZŠ 
S ohledem na skutečnost, že Rada obce rozhodla o zahájení konkursního řízení na pozici 
ředitele/ku ZŠ Sokolnice, podle § 166 odst. 3 školského zákona, je nutné jmenovat všechny 
členy konkursního řízení. Na 40. zasedání Rady obce Sokolnice, dne 22.04.2024 byla 
jmenována tajemnice konkursního řízení s hlasem poradním a 2 členové komise ze strany 
zřizovatele.  
Tajemnice OÚ Sokolnice požádala o stanovení zbývajících členů dle § ČŠI, KÚ JmK, ZŠ 
Sokolnice a školskou radu. Nyní jsou předloženy návrhy na jmenování jednotlivých členů.  
Návrh na usnesení:  



 

 

Rada obce jmenuje v souladu s § 1 odst. 1 vyhlášky č. 54/2005 Sb., členem konkursní komise 
……………………………………, školní inspektorku.  
Rada obce jmenuje v souladu s § 1 odst. 1 vyhlášky č. 54/2005 Sb., členem konkursní komise 
……………….. – odbornici v oblasti organizace a řízení ve školství. 
Rada obce jmenuje v souladu s § 1 odst. 1 vyhlášky č. 54/2005 Sb., členem konkursní komise. 
……………….. – odborníka v oblasti státní správy.    
Rada obce jmenuje v souladu s § 1 odst. 1 vyhlášky č. 54/2005 Sb., členem konkursní komise 
……………………. – za pedagogický sbor ZŠ Sokolnice. 
Rada obce jmenuje v souladu s § 1 odst. 1 vyhlášky č. 54/2005 Sb., členem konkursní komise 
…………………… – za školskou radu.  
Rada obce jmenuje v souladu s § 1 odst. 1 vyhlášky č. 54/2005 Sb., členem konkursní komise 
…………………………… – za KÚ JmK.  
Hlasování: 5/0/0 
 
02. Schválení rozpočtového opatření  
RO byl předložen k projednání návrh rozpočtového opatření č. 02/2024. 
Návrh usnesení: 
RO schvaluje předložené rozpočtové opatření číslo 02/2024. 
RO ukládá tajemnici do 17.05.2024 informovat účetní obce o schválení rozpočtového opatření 
č. 02/2024. 
RO ukládá tajemnici nejpozději do 31.05.2024 zveřejnit rozpočtové opatření  
č. 02/2024 v souladu s ustanovením § 16 odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. 
Hlasování: 5/0/0 
 
03. Povolení akcí TJ Sokol Sokolnice – Jánské hody  
TJ Sokol Sokolnice požádala o souhlas s pořádáním tradiční akce – „Jánské hody 2024“. Dále 
požádala o povolení asistence dobrovolných hasičů dne 13.06.2024 z důvodu přepravy 
nadměrného nákladu, hodové májky. V neposlední řadě byla rada obce požádána o zajištění 
asistence hasičů při krojovaném průvodu obcí a před sokolovnou v době předání hodového 
práva. TJ Sokol též požádala o dar do tomboly.  
Návrh na usnesení: 
RO schvaluje žádost TJ Sokol Sokolnice o pořádání akce Jánské hody 2024 v termínu 
14.06.2024-16.06.2024. 
RO ukládá paní Hrdličkové do 17.05.2024 informovat TJ Sokol Sokolnice o povolení pořádání 
akce „Jánské hody", včetně podmínek pro jejich konání. 
RO ukládá tajemnici zveřejnit konání akce na úřední desce v souladu s OZV číslo 01/2016 
o nočním klidu.  
RO schvaluje poskytnutí daru do tomboly.  
RO schvaluje asistenci hasičů při přepravě nadměrného nákladu – hodové májky. 
RO schvaluje asistenci hasičů při krojovaném průvodu obcí a před sokolovnou v době předání 
hodového práva.  
Hlasování: 5/0/0 
 
04. Výběrové řízení – rekonstrukce ul. Nová 
RO na své 38. schůzi dne 25.03.2024 projednala a schválila rekonstrukci asfaltového povrchu 
komunikace a výměnu poměrné části obrubníků v ul. Nová. Rada obce uložila starostovi zajistit 
min. 3 cenové nabídky na realizaci těchto prací v termínu do 30.04.2024. Obec vyzvala tři 
společnosti k předložení cenové nabídky (zakázka malého rozsahu) na realizaci akce 
„Rekonstrukce ul. Nová“. Obec obdržela celkem dvě nabídky, jako jediné soutěžní kritérium 
byla stanovena cena.  V rámci nabídky byl předložen návrh smlouvy o dílo.    
Návrh na usnesení: 



 

 

RO schvaluje jako vítěze výběrového řízení na „Rekonstrukce ul. Nová“ společnost 
SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA, se sídlem 
Jahodová 60, 620 00 Brno, IČO: 48035599, jejíž nabídka byla vyhodnocena podle soutěžních 
kritérií jako nejvýhodnější.  
Rada obce schvaluje text a uzavření smlouvy o dílo mezi společností SWIETELSKY stavební 
s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA, se sídlem Jahodová 60, 620 00 Brno, IČO: 
48035599 a obcí Sokolnice.  
Rada obce ukládá starostovi nejpozději do 31.05.2024 podepsat předmětnou smlouvu o dílo.  
Hlasování: 5/0/0 
 
05. Zapůjčení areálu bývalých kasáren Předky – Tatra sraz 2024 
Rada obce obdržela od SDH Sokolnice žádost o zapůjčení části areálu kasáren na ul. Polní za 
účelem pořádání srazu veteránů „Tatra sraz 2024“, ve dnech 19.07.2024-21.07.2024. Žadatelé 
by využili asfaltovou plochu za vstupem do areálu a vedlejší travnatou plochu. Na této travnaté 
ploše by bylo zřízeno stanové městečko. Sociální zařízení zajistí podle cenové nabídky firma 
Johny Servis nebo WC Help. Dále žádají o připojení el. energie a vody za pomoci hydrantového 
nástavce s vodoměrem. Akce bude přístupná široké veřejnosti po celou dobu konání. 
Návrh na usnesení: 
RO souhlasí s využitím části areálu kasáren Předky za účelem pořádání srazu veteránů „Tatra 
sraz 2024“, ve dnech 19.07.2024-21.07.2024. 
RO schvaluje připojení elektrické energie a vody za pomoci hydrantového nástavce 
s vodoměrem.  
RO ukládá paní Hrdličkové nejpozději do 31.05.2024 sdělit žadateli, že rada souhlasí s využitím 
části areálu kasáren Předky za účelem srazu veteránů „Tatra sraz 2024“, ve dnech 19.07.2024-
21.07.2024. 
Hlasování: 5/0/0  
 
06. Povolení akce – Tradiční turnaj Saň Ten 2024  
RO byla požádána zástupcem neformálního spolku „Saňařské asociace tenisu” (SAT) 
o povolení uspořádání tradičního turnaje Saň Ten 2024 dne 10.05.2024 a 11.05.2024 
na oranžovém hřišti. Turnaj bude probíhat v pátek od 15hod a v sobotu v době od 6.00 do 22.00 
hodin.  
Návrh na usnesení: 
RO schvaluje pronájem Oranžového hřiště za obecním úřadem dne 10.05.2024 a 11.05.2024 
„Saňařské asociaci tenisu”, za účelem pořádání tradičního tenisového turnaje. Pořadatel uhradí 
náklady za pronájem hřiště a náklady spotřebované energie ve výši 2 000 Kč.  
RO upozorňuje pořadatele na dodržování zásad slušného chování, zejména zdržení se používání 
vulgárních výrazů po celou dobu konání turnaje. 
Dále upozorňuje pořadatele, že v těsné blízkosti hřiště probíhá Přístavba ZŠ a je nevyhnutelně 
nutné zajistit respektování bezpečnosti všech zúčastněných.   
RO ukládá paní Hrdličkové do 09.05.2024 informovat SAT o schválení pronájmu sportoviště  
za obecním úřadem s výše uvedenými podmínkami.  
Hlasování: 5/0/0 
 
07. CN projekční práce – ul. Šlapanická 
Rada obce obdržela vyžádanou cenovou nabídku od společnosti APC silnice s.r.o., projekční 
a inženýrská společnost, Jana Babáka 11, 612 00 Brno, IČ 60705981, na vypracování PD DÚSP 
a PD DSP akce „Sokolnice – ulice Šlapanická,“. 
Obec do budoucna (po dostavbě RD na ul. Třešňové, Ořechové a Morušové) plánuje rozšíření 
komunikace a opravu paralelně vedeného chodníku v ulici Šlapanická. V rámci projektové 



 

 

dokumentace je potřebné vyřešit i odvodnění vozovky, přeložku veřejného osvětlení a případně 
kabelů NN.  
Návrh na usnesení: 
Rada obce přerušuje projednání tohoto bodu a ukládá starostovi do 07.06.2024 zajistit další CN 
na vypracování PD DÚSP a PD DSP akce „Sokolnice – ulice Šlapanická“.  
Hlasování: 5/0/0  
 
08. CN projekční práce – ul. Václava Haňky 
Obec má zpracovanou PD na rekonstrukci ul. Václava Haňky. V rámci této stavby by mělo 
dojít i ke zbudování dešťové kanalizace. Z důvodu kolize nových kabelů došlo k nutnosti 
dopracování stávající projektové dokumentace a projednání technického řešení.  
Návrh na usnesení: 
Rada obce schvaluje cenovou nabídku na dopracování PD k akci „Rekonstrukce ul. Václava 
Haňky – Sokolnice“. 
Rada obce ukládá tajemnici zajistit nejpozději do 20.05.2024 objednávku. 
Hlasování: 5/0/0  
 
09. Zahradní domek s přístřeškem – …………….. 
Obec obdržela žádost pana ………………………., v zastoupení pana Ing. Radka Hakla, 
Sušilova 88, 664 51 Šlapanice, o stanovisko k dokumentaci pro společné povolení na akci 
„Zahradní domek s přístřeškem“ na pozemku parc.č. ….. k.ú. Sokolnice.  
Dle předložené části dokumentace se jedná o zděný zahradní sklad s navazujícím přístřeškem 
o celkové zastavěné ploše 52,65 m2, s výškou hřebene +3,200 m. Stavba bude napojena na 
stávající rozvody NN rodinného domu. Srážkové vody ze střechy budou svedeny do nové 
retenční nádrže opatřené přepadem do zelených ploch na pozemku stavebníka. 
Dle platného Územního plánu Sokolnice ve znění platném po změně č. I od 27.6.2019 se záměr 
nachází ve stávající ploše pro bydlení v rodinných domech označené jako „Br“. Zahradní sklad 
je stavbou související s hlavním využitím území – s bydlením v RD, a je z hlediska funkčního 
využití v souladu s územním plánem. Stavba zahradního skladu je umístěna v zahradě za 
rodinným domem a neovlivní stávající charakter okolní zástavby. Zastavitelnost pozemku není 
ve stávajících plochách bydlení stanovena, posuzuje se individuálně. Na základě posouzení 
zastavěnosti okolních pozemků v lokalitě je zastavěnost pozemku akceptovatelná. Stavba je 
v souladu s podmínkami prostorového uspořádání. 
Návrh na usnesení: 
Rada obce vydává souhlasné stanovisko k předložené PD akce s názvem „Zahradní domek 
s přístřeškem“, na parc.č. …….., v k.ú. Sokolnice.  
RO ukládá pí Hrdličkové nejpozději do 24.05.2024 sdělit rozhodnutí RO žadateli. 
Hlasování: 5/0/0  
 
10. Opěrná stěna a oplocení – Auto Balvin 
Rada obce na své 37. schůzi, dne 11.03.2024 pro jednala žádost společnosti Auto BALVIN 
INVEST s.r.o., IČ: 06811108, U Červeného mlýna 570/3, Ponava, 612 00 Brno, v zastoupení 
Ing. Radka Hakla, Vídeňská 549/76, 639 00 Brno, IČ: 03700836, o vyjádření k akci s názvem: 
„Opěrná stěna a oplocení“ na parc. č.421/7 a 426/2, k.ú. Sokolnice. 
RO nevydala souhlasné stanovisko k akci s názvem: Opěrná stěna a oplocení“ na parc. č.421/7 
a 426/2, k.ú. Sokolnice s ohledem na skutečnost, že by nemělo dojít k narušení charakteru 
dosavadní zástavby v památkové zóně území bojiště bitvy u Slavkova i narušení přírodních 
hodnot i architektonických a urbanistických tradic naší obce. Nyní je RO předložena nová 
upravená žádost. Rozdíl oproti původně předložené žádosti je, že došlo ke snížení výšky 
oplocení o cca 50 cm. Dále bylo nově navrženo plot z venkovní strany ozelenit, přičemž, mezi 
oplocením a obrubníkem komunikace je cca 50 cm.    
Návrh na usnesení:  



 

 

Rada obce nevydává souhlasné stanovisko s akcí „Opěrná stěna a oplocení“ na parc. č.421/7 
a 426/2, k.ú. Sokolnice a setrvává na svém původním stanovisku a odůvodnění, které bylo 
formulováno na 37. zasedání Rady obce dne 11.03.2024 pod bodem č. 13.  
Rada obce ukládá paní Hrdličkové sdělit nejpozději do 20.05.2024 rozhodnutí žadateli.  
Hlasování: 5/0/0 
 
11. Oplocení na pozemku na parc. č. …………. 
Obec obdržela žádost ………………, o souhlas vybudování oplocení pozemku na parc. č. 
2987/18, v k.ú. Sokolnice. Jednalo by se o oplocení celého pozemku ze standardního 
poplastovaného pletiva zelené barvy, výšky 160-180 cm, max. 200 cm, opatřené dvoukřídlou 
brankou u cesty a jednokřídlou brankou u potoka. Tato žádost byla předána k posouzení 
referentce stavebně-technických činností paní Janě Robešové, která uvedla následující 
skutečnosti. Dle platného Územního plánu Sokolnice ve znění platném po změně č. I od 
27.6.2019 se záměr nachází v nezastavěném území v ploše označené NZ – Plochy zemědělské. 
Tyto plochy jsou určeny pro činnosti a stavby související s hospodařením na ZPF.  
Záměr není v souladu s platným územním plánem a nelze jej v daném území realizovat. Rada 
obce nicméně konstatuje, že v rámci aktuálně projednávaného návrhu změny územního plánu 
naší obce je pozemek žadatele zahrnut do lokality, u které by mělo dojít ke změně stávajícího 
využití z NZ na ZZ. Po schválení změny by tak bylo možné žadateli vyhovět a ten by si pozemek 
mohl oplotit.  
Návrh na usnesení:  
Rada obce vydává nesouhlasné stanovisko k žádosti o vybudování oplocení na parc. č. ….. 
Rada obce ukládá tajemnici nejpozději do 20.05.2024 sdělit rozhodnutí žadateli a podat 
vysvětlení týkající se plánované změny ÚP.  
Hlasování: 5/0/0 
 
12. Smlouva o poskytnutí dotace 
Starosta obce požádal JMK o poskytnutí dotace v rámci dotačního programu: „Podpora rodinné 
a seniorské politiky na úrovni obcí pro rok 2024“.  Rada Jihomoravského kraje na své 120. 
schůzi dne 17. 04. 2024, usnesením č. 9324/25/R128 rozhodla o poskytnutí dotace a uzavření 
smlouvy. Nyní je Radě obce Sokolnice předložen návrh smlouvy ke schválení.  
Návrh na usnesení: 
Rada obce schvaluje text a uzavření smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu JMK v rámci 
dotačního programu: „Podpora rodinné a seniorské politiky na úrovni obcí pro rok 2024“ mezi 
JMK a obcí Sokolnice. 
Rada obce ukládá starostovi podepsat předmětnou smlouvu nejpozději do 30.06.2024. 
Hlasování: 5/0/0  
 
13. Žádost ZUK – ul. Slanisko 
Obci byla doručena žádost společnosti SEKV, spol. s.r.o., IČ 44963858, Hády 994/2b, 614 00 
Brno, zastoupené na základě plné moci společností Signex s.r.o., IČ 49971344, Holzova 138, 
627 00 Brno, o povolení zvláštního užívání komunikace pro stavební práce. OÚ Sokolnice, 
silniční správní úřad ve věci místních komunikací, žádá obec o vyjádření ve věci povolení 
zvláštního užívání komunikace ZUK pro stavební práce na ulici Slanisko v k.ú. Sokolnice.  

Návrh na usnesení: 
RO souhlasí s vydáním povolení zvláštního užívání komunikace ZUK pro stavební práce a pro 
umisťování, skládání a nakládání věcí nebo materiálů nesloužících k opravám komunikace na 
ulici Slanisko, dle předložené situace v souvislosti s realizací stavby „Sokolnice, rozš. NN, 
Janíček, K591/31“, na místní komunikaci 17d.   
RO schvaluje souhrn podmínek pro zvláštní užívání komunikace ZUK, které musí být 
při provádění prací dodrženy. Tyto podmínky budou součástí rozhodnutí OÚ Sokolnice, 
silničně správního úřadu ve věci místních komunikací, Komenského 435, 664 52 Sokolnice.  



 

 

RO ukládá starostovi do 10.05.2024 vydat souhlas obce k vydání povolení zvláštního užívání 
komunikace ZUK, vč. podmínek realizace. 
RO ukládá paní Hrdličkové nejpozději do 07.05.2024 zaslat (Obecnímu úřadu Sokolnice, 
silničnímu správnímu úřadu ve věci místních komunikací) souhlas obce se zvláštním užíváním 
komunikace pro stavební práce. 
Hlasování 5/0/0 

 
14. Žádost o částečnou uzavírku – ul. Slanisko 
Obci byla doručena žádost společnosti SEKV, spol. s.r.o., IČ 44963858, Hády 994/2b, 614 00 
Brno, zastoupené na základě plné moci společností Signex s.r.o., IČ 49971344, Holzova 138, 
627 00 Brno, o povolení částečné uzavírky místní komunikace z důvodu realizace rozšíření 
kabelů NN, místní komunikace 17d, přibližně v úseku od křižovatky se silnicí III/4183 ul. 
Kobylnická po dům č.p. 701, v k.ú. Sokolnice. V etapě jedna bude uzavřena pravá strana 
vozovky MK ul. Slanisko přibližně v úseku od křižovatky se silnicí III/4183 ul. Kobylnická po 
dům č. p. 700 ve směru od silnice III/4183 ul. Kobylnická a v etapě 2 levá strana vozovky MK 
ul. Slanisko přibližně v úseku od křižovatky se silnicí III/4183 ul. Kobylnická po dům č. p. 700 
ve směru od silnice III/4183 ul. Kobylnická a dále levá strana vozovky MK ul. Slanisko 
přibližně v úseku od domu č. p. 700 po dům č.p. 701 ve směru od silnice III/4183 ul. 
Kobylnická. Provoz v daných úsecích bude veden vždy kyvadlově v jednom jízdním pruhu 
a bude řízen dopravními značkami. 
Požadovaný termín přechodné úpravy provozu je od 06.05.2024 do 10.05.2024. Přechodná 
úprava provozu musí být provedena jen na nezbytně nutnou dobu. Společnost SIGNEX, spol. 
s.r.o. provede instalaci dopravního značení a je odpovědná za řádné provedení dopravně 
bezpečnostního opatření, jeho udržování, úplnost a včasné odstranění. Částečná uzavírka 
nebude mít vliv na osobní linkovou dopravu, nedojde k přemístění zastávek. Obci byly 
doručeny situace přechodného značení, souhlas PČR a souhlas obce. OU Sokolnice, silniční 
správní úřad ve věci místních komunikací, žádá RO o vyjádření týkající se místních komunikací 
v obci Sokolnice.  
Návrh na usnesení: 
RO souhlasí s částečnou uzavírkou pozemní komunikace na ul. Slanisko v souvislosti 
s realizací rozšíření kabelu NN. RO schvaluje souhrn podmínek částečné uzavírky, jež musí být 
při provádění prací dodrženy. Tyto podmínky budou též součástí rozhodnutí OÚ Sokolnice, 
silničně správního úřadu ve věci místních komunikací, Komenského 435, 664 52 Sokolnice. 
RO ukládá starostovi do 10.05.2024 vydat souhlas obce s částečnou uzavírkou pozemní 
komunikace na ul. Slanisko, vč. podmínek a termínu realizace. 
Hlasování: 5/0/0 
 
15. Preventivní projekt – První pomoc u dětí 
Obec obdržela žádost o možnost finančního spolupodílení se na preventivním projektu První 
pomoc u dětí. Český červený kříž (ČČK) v polovině srpna 2024 vydá publikaci „První pomoc 
u dětí“. 
Publikace je určena rodičům a všem dospělým, kteří s dětmi pracují, ale užitečná je i pro starší 
děti, které hlídají své mladší sourozence. Přináší základní informace o stavech, při kterých 
dochází k ohrožení zdraví dítěte, případně jak těmto stavům předejít. Vydání publikace a její 
distribuci umožňuje podpora společností, které v ní uveřejní svou firemní prezentaci. Publikace 
je bezplatně distribuována do škol a dalších institucí v regionu, které pracují s dětmi a mládeží. 
Návrh na usnesení: 
Rada obce schvaluje účast na preventivním projektu 
Rada obce ukládá tajemnici nejpozději do 31.05.2024 sdělit rozhodnutí žadateli.  
Hlasování: 1/2/2 
 
 
 



 

 

16. Přechody Kobylnická, Kaštanová – smlouva se SÚS JmK 
Obec připravuje výstavbu přechodů pro chodce a místa pro přecházení, včetně výstavby 
požadovaného veřejného osvětlení, v ulicích Kaštanová a Kobylnická, v k.ú. Sokolnice. Obci 
se již podařilo vyřídit stavební povolení a starosta aktuálně vyjednal finanční spoluúčast JMK 
na tuto realizaci. Nyní byl předložen návrh Smlouvy dle ust. § 1746 odst. 2 občanského 
zákoníku pro stavbu s názvem „II/418, III/4183 Sokolnice“ mezi obcí Sokolnice a Správou a 
údržbou silnic Jihomoravského kraje, Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno, IČ: 709 32 581. 
Návrh na usnesení: 
Rada obce schvaluje text a uzavření smlouvy dle ust. § 1746 odst. 2 občanského zákoníku pro 
stavbu „II/418, III/4183 Sokolnice“ mezi obcí Sokolnice a Správou a údržbou silnic 
Jihomoravského kraje, Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno, IČ: 709 32 581. 
Rada obce ukládá starostovi nejpozději do 22.05.2024 uzavřít předmětnou smlouvu.  
Hlasování: 5/0/0 
 
 

Pátek  24. května 2024 Vychází Sokolnický zpravodaj č. 5 (uzávěrka 09.05.2024) 

Pondělí 20.května 2024 Zasedání obecní rady rozšířené o zástupce výborů a komisí 

Pondělí 03.června 2024 Zasedání obecní rady 

 
 
   
V 17:00 starosta všem poděkoval a schůzi ukončil. 
 

Zápis vyhotovila dne 06.05.2024 Klára Sichlerová 

 
 
 
Zapsala:    Klára Sichlerová, v.r.  

 
 
 
Ověřovatel zápisu:  Jiří Macenauer, v.r.       
 
 
 
Starosta obce:               Libor Beránek, v.r.                          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


